
 

 

        

 Specificații de preț (F4.2) 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 

1,2,3,4,9,10] 

Numărul procedurii de achiziție  Conform SIA RSAP  din  SIARSAP  ocds-b3wdp1-MD-1599805463524 din 11.09.2020 

Denumirea procedurii de achiziție: Achiziționarea bunurilor pentru necesitățile IET din m. Soroca 

 

Cod CPV Denumirea bunurilor 

Unita-

tea de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA), 

lei 

Preţ unitar 

(cu TVA), 

lei 

Suma 

fără 

TVA, lei 

Suma 

cu 

TVA, 

lei 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Lot 2 

 

39100000-

3 
1 Față de pernă buc 693 10,00 12,00 6930,00 

8316,0

0 

 

39100000-

3 

2 Cearșaf de pat buc 664 24,50 29,40 16268,00 
19521,

60 

 

39100000-

3 

3 Ștergare buc 890 14,00 16,80 12460,00 
14952,

00 

 

39100000-

3 
4 Perne buc 98 37,00 44,40 3626,00 

4351,2

0 

 

39100000-

3 
5 Salteia di pat 

buc 

28 153,35 184,02 4293,80 
5152,5

6 

 

39100000-
6 Cearșaf de plapuma 

buc 
681 48,50 58,20 33028,50 

39634,

20 



 

3 

 

39100000-

3 
7 Cearșaf de pat 

buc 

90 43,00 51,60 3870,00 
4644,0

0 

 Total 80476,30 
96571,

56 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:Topal Raisa__ În calitate de:____________ 

 

Ofertantul: II POPOZOGLO R.A.___ Adresa: Comrat Dubinin 16/13________ 
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